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EURO-BEHALTER SEITEN DURCHBROCHEN UND BODEN GESCHLOSSEN
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HDPE

CONGOST prasentiert ein Stapelbehalter, die fiir den Transport von Lebensmitteln geeignet ist. Seine durchundigen und
ergonomischen Griffe machen es einfach, Produkte zu handhaben und zu laden. Es reinigt leicht. Ideal fiir Produkte, die

beliiftet werden miissen.

ZUSAMMENSETZUNG:
Material:

Qualitat:

GEWICHT UND VOLUMEN:
Gewicht:

Volumen:

AUBENMABE (mm) (+/-1%):
Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hohe:

INNENMAGBE (mm) (+/-1%):
Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hoéhe:

STAPEL- UND NESTBAR:
Nestbar:

Nestbarer Bereich:

Nicht nestbarer Bereich:
Stapelbar:

Stapelhdhe:

Funktionen:

Gestapelte Signalisierung:

HDPE
Lebensmittel

1,750 kg
40L

600
600
400
400
200

570
570
370
370
195

WANDE:

Hintergrund:

Hintergrund Slot Dimensionen:
Lange Seitenwénde:

Lange Seite Slot Abmessungen:
Kurze Seitenwénde:

Kurze Seite Slot Abmessungen:
Wandestarke:

Funktionen:

ANDERE FUNKTIONEN:
Griffe:

Griffmape:
Temperaturbesténdigkeit:
Farben:

Einheiten/Palette (1200x800):
Thermodruckmakierung:

RFID:

Zubehdor:

Glatt

Gerillt

Gerillt

2 mm

2, offen, kurze Seiten

von -20°C bis +60°C
Weip, grau

48

Optional

Nein

Deckel Art.—Nr. 6400

INNENMABE (mm):
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CONGOST PLASTIC, S.A. Camide la Rovira, s/n 08187 STA. EULALIA DE RONCANA (Barcelona) Tel. 938 448 684 Fax 938 448 718

Www.congost.com

congost@congost.com
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