

## EURO-BEHÄLTER SEITEN DURCHBROCHEN UND BODEN GESCHLOSSEN

Rev. 1-12-20

Art.-Nr. **R-2** 







HDPE

CONGOST präsentiert ein Stapelbehälter, die für den Transport von Lebensmitteln geeignet ist. Seine durchundigen und ergonomischen Griffe machen es einfach, Produkte zu handhaben und zu laden. Es reinigt leicht. Ideal für Produkte, die belüftet werden müssen.

Dolanot Wordon Indoodin	
ZUSAMMENSETZUNG:	
Material:	HDPE
Qualität:	Lebensmittel
GEWICHT UND VOLUMEN:	
Gewicht:	1,750 kg
Volumen:	40 L
AUβENMAβE (mm) (+/-1%):	
Obere Länge:	600
Untere Länge:	600
Obere Breite:	400
Untere Breite:	400
Höhe:	200
INNENMAβE (mm) (+/-1%):	
Obere Länge:	570
Untere Länge:	570
Obere Breite:	370
Untere Breite:	370
Höhe:	195
STAPEL- UND NESTBAR:	
Nestbar:	Nein
Nestbarer Bereich:	
Nicht nestbarer Bereich:	
Stapelbar:	Ja
Stapelhöhe:	
Funktionen:	
Gestapelte Signalisierung:	

WÄNDE:	
Hintergrund:	Glatt
Hintergrund Slot Dimensionen:	
Lange Seitenwände:	Gerillt
Lange Seite Slot Abmessungen:	
Kurze Seitenwände:	Gerillt
Kurze Seite Slot Abmessungen:	
Wändestärke:	2 mm
Funktionen:	
ANDERE FUNKTIONEN:	
Griffe:	2, offen, kurze Seiten
Griffmaβe:	
Temperaturbeständigkeit:	von -20°C bis +60°C
Farben:	Weiβ, grau
Einheiten/Palette (1200x800):	48
Thermodruckmakierung:	Optional
RFID:	Nein
Zubehör:	Deckel ArtNr. 6400
INNENMAßE (mm):	
<b>←</b> 370 <b>→</b>	<b>←</b> 570 <b>→</b>
	195 T
	₩